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Innehållsförteckning

 V
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G

HYR DINA VERKTYG  
HOS DAHL! 



Har du specifika maskin- 
behov till ett projekt, tillfällig  
produktionstopp eller behöver 
du tillfälligt fler verktyg men 
vill inte köpa? Hyr av oss. 
 
Alla DahlCenter erbjuder ett lokalt sortiment för uthyrning. Vår nationella uthyrning sker  
via DahlCenter i Bromma, här finns ett brett sortiment inom vs, sprinkler och mark och va.  
Du kan antingen komma och hämta på plats eller få det utkört till ett annat Dahlcenter eller  
till dinarbetsplats, var som helst i Sverige. Enkelt och effektivt! 
 

Flexibel hyrperiod 
Välj mellan dags- och veckohyra – priserna ser du intill respektive  
produkt i broschyren nedan. Vill du hyra längre? Inga problem.  
Kontakta ditt Dahlcenter eller din säljare, så fixar vi det. 
 
Parcel	 120 kr 
Halvpall	 760 kr 
Helpall	 1 200 kr 
 

Hyr direkt i butik eller kontakta en säljare! 
Vår centrala uthyrning når du via kontaktuppgifterna nedan:  
 
Central uthyrning Dahl: 020-215 100 
E-post: centraluthyrning@dahl.se
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KKTTYYGGSSUUTTHHYYRRNNIINN
GG



 3

Innehållsförteckning

Arbetsbelysning .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                          11
Bandsågar .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Blandningskärl .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                           14
Borrhammare  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                            4
Dammsugare  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5
Dräneringspumpar Xylem .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 15
Elkassetter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             15
Elsvets/ Stumsvets .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                         15
Elverk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                12
Expanderverktyg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                           4
Flödesmätare  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 16
Gängmaskin  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             8
Kärra .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 12
Luftningsventiler .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                          15
Markvibrator .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                            13
Mejslar till Borrhammare .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                      5
Motorkap .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                              13
Mutterdragare/Slagskruvdragare  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                 4
Pressverktyg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             5
Provtryckningspumpar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                      16
Rensverktyg .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10
Rillmaskiner .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   9
Rörbockningsverktyg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                        9
Rörfrysning .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                             11
Rörinspektionskameror .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                      11
Rörkapningsmaskiner .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                        9
Rörstöd och rörhandtag .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 10
Tankar  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 14
Tigersåg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                4
Tillbehör golvvärme LK .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                      14
Verktygsväska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                           12
Vinkelslip .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                               4
Värme-/byggfläktar och avfuktare .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                12
Värmekamera  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                           11
Övriga elverktyg .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                           4



www.dahl.se
 4

InnehållsförteckningExpanderverktyg

Expanderverktyg  
C12 PXP Milwaukee

Artikelnr Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Pris/dag Pris/vecka

HYR923078  12 2.0 350 1.400

Expanderverktyg

Elverktyg 

​

Mutterdragare M18  
1/2” fäste  Milwaukee

Max vridmoment: 300 Nm.  
Slagtal: 0-450 / 0-2300 slag/min. 
Obelastad hastighet: 0-425 / 0-1700 
varv/min. Laddare medföljer: Ja.

Artikelnr Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Antal  
batterier STK

Pris/dag Pris/vecka

HYR320732  18 5 2 25 140

Mutterdragare/Slagskruvdragare

Elverktyg 

Obelastat slagtal: 0-3000 slag/min. Slaglängd: 32 mm.  
Laddare medföljer: Ja.

Artikelnr Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Antal  
batterier STK

Pris/dag Pris/vecka

HYR923076  18 5 2 55 220

Tigersåg
Elverktyg 

​

Bandsåg M18  
Milwaukee

Obelastad hastighet: 0-116 
varv/min. Vibrations- 
nivå sågning: 1,35 m/s². 
Bladlängd: 1139,83 mm. 
Laddare medföljer: Ja.

Artikelnr Spänning V Batterikapa-
citet Ah

Antal bat-
terier STK

Pris/dag Pris/vecka

HYR918066  18 5 2 100 400

Bandsågar
Elverktyg 

​

Vinkelslip M18  
CAG 125X Milwaukee

Max. såghöjd: 33 mm. Obelastad 
hastighet: 8500 varv/min.  
Spindelstorlek: M14. Skivdiameter: 
125 mm. Laddare medföljer: Ja.

Artikelnr Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Antal  
batterier STK

Pris/dag Pris/vecka

HYR320954  18 5 2 65 260

Vinkelslip

Elverktyg 

Vinkelslip AGV 17-180  
XC/DMS Milwaukee

Max. såghöjd: 58 mm. Obelastad hastighet: 7600 
varv/min. Spindelstorlek: M14. Skivdiameter: 180 
mm. Anti vibrationssystem: Ja. Anti kickback skydd: 
Ja. Nollspänningsutlösare: Ja.

Artikelnr Eff W Vibrationsnivå  
vid slipning och 
kapning m/s²

Kabel m Pris/dag Pris/vecka

HYR320758  1750 3 4 40 160

Elverktyg 

Bilningshammare K 1000S  
Milwaukee

Chucktyp: SDS-MAX. Vibrationsnivå: 6,7 m/s². 
Kabellängd: 6,5 m.

Artikelnr Eff W Slagenergi J Slagtal slag/
min

Pris/dag Pris/vecka

HYR923070  1750 26 1400-1950 150 600

Övriga elverktyg

Elverktyg 

​

Mejselhammare Kango 500S  
Milwaukee

Chucktyp: SDS+. Vibrationsnivå: 11.5 m/s².

Artikelnr Eff W Slagtal slag/
min

Slagenergi J Pris/dag Pris/vecka

HYR923072  1300 2200-2840 8.5 100 400

Borrhammare

Elverktyg 

​
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Tigersåg M18 FSX  
Milwaukee

Automatiskt roterarande huvud som klarar 
12 mm till 32 mm (6 bar) och upp till 25 mm 
(10bar) och ger precisa enhandsexpansioner. 
Inklusive kraghuvuden 16, 20 och 25 mm.



Grundenhet styck där ej annat anges. B = beställningsvara
SGDS Gruppen AB | Division Dahl reserverar sig för eventuella sortiments- och prisförändringar samt tryckfel.

Alla priser är angivna exkl. moms.  5

							               InnehållsförteckningMejslar till Borrhammare

Borrhammare M18 FH med dammutsug

Chucktyp: SDS-Plus. Slagenergi: 2,5 J. 
Vibrationsnivå: 12,9 m/s²

Artikelnr Spänning V Slagtal slag/min Pris/dag Pris/vecka

HYR9160672  18 0-4800 120 480

Elverktyg 

​

Spetsmejsel SDS-MAX Milwaukee

Upp till 2x längre livslängd än standard 
mejslar. Förlängd borrspets ger längre 
livslängd. Mejselspetsen behåller formen 
under hela dess livslängd och minimerar 
därför behovet för att slipas om.

Artikelnr Tot l mm Pris

923090  400 672

Mejslar till Borrhammare

Tillbehör till elverktyg

​

Flatmejsel SDS-MAX Milwaukee

​Artikelnr Bladbredd mm Tot l mm Pris

923091  25 400 864

Tillbehör till elverktyg

Grovdammsugare  
S 11 Husqvarna

Husqvarna S 11 är en kompakt  
och bärbar industridammsugare för 
våt- och torrdammsugning, allmän 
rengöring och handhållna verktyg. 
Extra eluttag med auto/manuellt 
läge. Automatisk filterrengöring.

Artikelnr Luftflöde m³ 
/tim

Nominell  
ineffekt kW

Dammklass Pris/dag Pris/vecka

HYR320549  263 1,2 H 150 600

Dammsugare

Grov-/Våt-/Dammsugare/ Skurmaskiner

Våtsug med pump W 250 P  
Husqvarna
Extremt pumptruck, pålitligt 
överfyllnadsskydd och rostfri stålsil. 
Rekommenderas för betongborrning, 
sågning, slipning och slamuppsamling. 
Utpumpning kan ske samtidigt som 
uppsugning. Hjul som inte lämnar 
märken, inte kan punkteras och låses 
där fram.

Artikelnr Luftflöde m³/tim Nominell ineffekt 
kW

Pris/dag Pris/vecka

HYR320543  160 1,55 250 1000

​

Dammsugarpåsar  
Pullman/Husqvarna

Flerskiktspåse för vått och torrt material 
passande Husqvarna W250P. Med en 
påse i våtsugaren förenklas tömning 
och rengöring av våtsugens tank.

Artikelnr Passar Pris

420463  W250P 146,5

​

Dammsugare AS-30  
MAC Milwaukee

Kompakt 30 liters tank för bygg- 
arbetsplats-/verkstadsbruk. Standard 
MAK-faktor mindre än 1 mg/m³:  
mineraldamm, trädamm (ek, bok). 
Kapacitet vätskor: 19,5 l. Slanglängd:  
4 m. Diameter slang: 38 mm.

Artikelnr Eff W Dammklass Pris/dag Pris/vecka

HYR923077  1200 M 150 600

​

Dammsugarpåsar till  
AS-30 Milwaukee

​
Artikelnr Kap l Ant/fp STK Pris

327729  30 5 940

​

 
Presskraft: 21 kN.

Artikelnr Antal  
batterier STK

Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Pris/dag Pris/vecka

HYR1947128  1 18 2 250 1.000

Pressverktyg

​

Pressmaskin  
Compact TT Novipro
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Innehållsförteckning

HYR2113230 HYR2113229

Pressverktyg

Gängverktyg

Kylpressbackar MaxiPro  
Compact Rothenberger

Passar till Pressmaskin Novipro 
Compact, ACO103.

Artikelnr Dim tum Typ Pris/dag Pris/vecka

HYRK5710040  1/4 Pressback 50 200
HYRK5710041  3/8 Pressback 50 200
HYRK5710042  1/2 Pressback 50 200
HYRK5710043  5/8 Pressback 50 200
HYRK5710044  3/4 Pressback 50 200
HYRK5710045  7/8 Pressback 50 200
HYRK5710046  1 Pressback 50 200
HYRK5710047  1 1/8 Pressback 50 200

Gängverktyg

​

FlowFit pressback  
i låda Geberit

Verktyg för Geberit FlowFit press-
rörsystem. Passar till Pressmaskin 
Novipro Compact, ACO103.

Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR2113228  16 / 20 / 25 / 32 / 40 100 400

​

Gängverktyg

Pressback Novipro  
Compact

Passar till Pressmaskin Novipro Compact, ACO103.

Artikelnr Dim Profil Pris/dag Pris/vecka

HYR1769919  12 V 50 200

HYR1769920  15 V 50 200
HYR1769921  18 V 50 200
HYR1769922  22 V 50 200
HYR1769923  28 V 50 200
HYR1947309  35 V 50 200
HYR1771402  12 M 50 200
HYR1771403  15 M 50 200
HYR1771404  18 M 50 200
HYR1771405  22 M 50 200
HYR1771406  28 M 50 200
HYR1947445  35 M 50 200
HYR1771416  16 TH 50 200
HYR1771418  20 TH 50 200
HYR1771419  25 TH 50 200

HYR1771420  26 TH 50 200
HYR1771421  32 TH 50 200

Gängverktyg

HYR1769919 HYR1947445

Gängverktyg

Pressmaskin 4000  
Novipro

 
Presskraft: 34 kN.

Artikelnr Antal  
batterier STK

Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Pris/dag Pris/vecka

HYR1947129  1 18 4 250 1.000

​

Gängverktyg

Pressbackar 3000/4000/ 
ACO203 Novipro

​

Artikelnr Profil Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR1771407  M 12 50 200
HYR1771408  M 15 50 200
HYR1771409  M 18 50 200
HYR1771410  M 22 50 200
HYR1771411  M 28 50 200
HYR1771412  M 35 50 200
HYR1769924  V 12 50 200
HYR1769925  V 15 50 200
HYR1769927  V 18 50 200
HYR1769928  V 22 50 200
HYR1769929  V 28 50 200
HYR1769930  V 35 50 200
HYR1771424  TH 16 50 200
HYR1771426  TH 20 50 200
HYR1771427  TH 25 50 200
HYR1771428  TH 26 50 200
HYR1771429  TH 32 50 200
HYR1771430  TH 40 50 200

​

Gängverktyg

FlowFit pressback  
i låda Geberit

Verktyg för Geberit FlowFit pressrörsystem. Passar till Novipro 4000, ACO203.

Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR2113229  16 / 20 / 25 / 32 / 40 100 400
HYR2113230  16 / 20 / 25 / 32 / 40 

/ 50 / 63 / 75
100 400

HYR1888485 HYR18818487

Mellanback och Presslinga  
PressPex TH75 LK

Passar till Novipro 4000, ACO203.

Artikelnr Benämning Pris/dag Pris/vecka

HYR1888485 Mellanback TH75 50 200
HYR1888487 Presslinga TH75 100 400

 6
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							               InnehållsförteckningPressverktyg

Kylpressback MaxiPro

Pressback STD Kyla Maxipro 1 3/8 
passar Novipro 4000, ACO203.

Artikelnr Dim Pris/dag Pris/vecka

HYRK3208544  1 3/8” 50 200

Gängverktyg

​

Pressback S-press UPP1

Passar till Novipro 4000, ACO203.0

Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR1876991  16 50 200
HYR1876992  20 50 200
HYR1876993  25 50 200
HYR1876994  32 50 200
HYR1873782  40 50 200
HYR1873783  50 50 200

Gängverktyg

Presslingsadapter V 3000/4000/  
ACO203 Novipro

Presslingsadapter för V, TH, 
M Ø 40, 42, 50, 54, 63.

Artikelnr Mod Pris/dag Pris/vecka

HYR1769931  ZW 50 200

Gängverktyg

​

Presslinga 3000/4000/  
ACO203 Novipro

Presslinga för grundback ZBS1.

Artikelnr Profil Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR9173514  M 42 100 400
HYR9173515  M 54 100 400
HYR1769932  V 42 100 400
HYR1769933  V 54 100 400
HYR1771431  TH 40 50 200
HYR1771432  TH 50 50 200
HYR1771433  TH 63 100 400

Gängverktyg

​

Pressmaskin ACO203 XL  
Novopress

 
Effekt: 450 W. Dimension plaströr: 110 mm. 
Dimension metallrör: 108 mm. Antal press-
cykler/laddning: 80/160 st. Presskraft: 32 kN.

Artikelnr Antal  
batterier STK

Spänning V Batteri- 
kapacitet Ah

Pris/dag Pris/vecka

HYR320995  2 18 3 300 1.200

Gängverktyg

​

Presslingor PB2XL  
Novopress

Presslingorna måste användas i 
kombination med mellanbackar 
och slutpressbackar enligt följande: 
Mellanback ZB221 för ACO203XL 
dimension 76,1-88,9 mm. Mellanback 
ZB221 och slutpressback ZB222 för 
ACO203XL dimension 108,0 mm.

Artikelnr Utför Dim mm Profil Pris/dag Pris/vecka

HYR320984  Mellanback 
ZB221

50 200

HYR320985  Slutpress-
back till 108 
ZB222

50 200

HYR320986  Presslinga 76.1 M 125 500
HYR320987  Presslinga 88.9 M 125 500
HYR320988  Presslinga 108 M 175 700

Gängverktyg

​

Pressmaskin Viega Megapress 6 plus

För alla Viega ​systempressbackar, systempressringar  
och systempresskedjor.

Artikelnr Presskraft kN Pris/dag Pris/vecka

HYR3869421  34 200 800

Gängverktyg

​

Boosterkit Viega Megapress

Press-set, Viega Megapress Booster inkl. 2 1/2” slinga, hyr även  
Viega Pressgun 6 Plus.

Artikelnr Innehåll Pris/dag Pris/vecka

HYR123322  Mellanback och 
2-1/2”(76,1))

200 800

Gängverktyg
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InnehållsförteckningGängmaskin

Slingset Viega Megapress

Pressling-set Viega Megapress 3”  
och 4”, pressas med Viega Pressgun 6 
plus och Megapress Booster.

Artikelnr Innehåll Pris/dag Pris/vecka

HYR123323  4”(114MM) 3” (88,9) 150 600

Gängverktyg

Set Viega Megapress

Innehåller:  
Pressbackar Viega Megapress 3/8” till 1”. 
Pressling-set Viega Megapress 1 1/4” till 2” samt  
mellanback. Pressas med Viega Pressgun 6 Plus.

Artikelnr Innehåll Pris/dag Pris/vecka

HYR123324  1”,3/8”, 3/4”,1/2”, MELLAN-
BACK, 1-1/4”, 1-1/2”, 2”

250 1000

Gängverktyg

Gängbackar 1/2” - 3/4”  
gold Ridgid

Rör- och bultgängbackar för 
maskingänghuvuden, lämplig  
för rostfritt.

Artikelnr Storlekar Pris

320659  1/2”-3/4” 6.000

Gängmaskin

Gängverktyg

​

Gängbackar Ridgid

Gängbackar för 12-R 
rörgängkloppor.

Artikelnr Gänga tum Mått Pris

9830409  1-2 127 x 241 x 18 6.075

Gängverktyg

​

Gängningsmaskin 535 Ridgid  
inkl gänghuvud och stativ

Gängsnitt ingår ej i hyran.

Gängverktyg

​

Artikelnr Spänning V Rörkapacitet Pris/dag Pris/vecka

HYR177071  400 1/8”-2” 640 2.560

Gängmaskin 300 Compact  
Ridgid inkl stativ

Gängsnitt ingår ej i hyran.

Artikelnr Eff kW Spänning V Rörkapacitet Pris/dag Pris/vecka

HYR177072  1700 230 1/8-2” 530 2.120

Gängverktyg

​

Rilltillsats 916 Ridgid

Artikelnr Till modell Kapacitet 
10-stål

Kapacitet 
40-stål

Pris/dag Pris/vecka

HYR320605  535 1¼–6” 1¼–3” 163 650
HYR320607  Compact 

300
1¼–6” 1¼–3” 150 600

Gängverktyg

​

El-handgängmaskin  
REMS Amigo 2

 
Rörkapacitet: 1/2 - 2”.

Artikelnr Eff W Spänning V Frek Hz Pris/dag Pris/vecka

HYR3851089  1700 230 50-60 250 1.000

Gängverktyg

​

Hand gängkloppa  
REMS Eva -1/2” - 2”

Artikelnr Dim Pris/dag Pris/vecka

HYR3851091  1/2”-2” 100 400

Gängverktyg

Gängolja Ridgid

Gängverktyg

Artikelnr Vol l Typ Pris

9177034  5 Mineralisk 2.880

 8
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							               Innehållsförteckning

HYR3851193

HYR3851103

Rillmaskiner

Handrillmaskin  
VE26S DN 50-150

Artikelnr Rörmaterial Rördimension 
DN50-DN80

Rördimen-
sion DN100-
DN150

Pris/dag Pris/vecka

HYR4956481  Stål 1,7-5,5 mm 2,1-3,4 mm 237 948

Rillmaskiner

Rillmaskiner

Rillmaskin RG3210  
DN50-300

Artikelnr Rillningsdimen-
sion tum

Rillningsdimen-
sion mm

Pris/dag Pris/vecka

HYR4956485  2-12” 60,3-323,9 mm 450 1800

Rillmaskiner

​

Rillmaskin RG3600  
DN50-300

Rillmaskin för rostfria rör DN 50-300. 
StrengThin™ 100 spårprofil. Endast för 
Victaulics Strengthin-kopplingar ST100. 
Inklusive T/752 Berkley Stativ.

Artikelnr Rörmaterial Rördimension 
DN50-DN150

Rördimen-
sion DN200-
DN300

Pris/dag Pris/vecka

HYR9178077  Rostfritt 
stål

1,6-2,7 mm 2,0-3,4 mm 515 2060

Rillmaskiner

​

Rörbockare Python Set 1/2–2”  
inkl. stativ och alupex 40, 50 och 63

Inkl. stativ, Alupex 40, 50 och 63.

Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR177070  40, 50, 63 237,5 950

Rörbockningsverktyg

Rörbockningsverktyg

​

Elektrisk rörbockare  
Rems Curvo

Universellt, kompakt elverktyg för 
kallbockning av rör upp till 180°.
Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR1947121  10 – 35 230 920

Rörbockningsverktyg

​

Metallkap Modell  
590L Ridgid

Ger rena, nästan gradfria kapsnitt  
i stål, koppar, aluminium och plast. 
Ej för rostfritt stål. Frekvens: 50 Hz.

Artikelnr Kap mm Eff W Hastighet v/m Pris/dag Pris/vecka

HYR9177110  130 2200 1300 150 600

Rörkapningsmaskiner
Rörkapningsverktyg

​

Rörkapmaskin  
Cento Rems

Rörkapningsmaskin för snabb, 
rätvinklig kapning av rör, utan  
yttergradar. Stativ HYR3851108  
rekommenderas att hyra till.

Artikelnr Kap mm Spänning V För Pris/dag Pris/vecka

HYR3851193  40-110 230 Rostfritt 
stål

225 900

HYR3851103  22-108 230 Stål 175 700

Rörkapningsverktyg

Rörskäremaskin  
Duocento Rems

Duocento Basic. Rörkapning upp 
till 225 mm. Rätvinklig, spånfri, 
svetstålig, snabb, torr. Med 2 
stycken höjdinställbara rörstöd.

Artikelnr Kapacitet mm Pris/dag Pris/vecka

HYR3851178  225 200 800

Rörkapningsverktyg

​
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InnehållsförteckningRörstöd och rörhandtag

Rörsåg PipeCut  
170E EU Exact

Effektiva, lätta och behändiga Pipe-
Cut 170E kan användas för sågning 
av både metall- och plaströr. Tack 
vare dess justerbara hastighet och 
stadiga vridmoment är den idealisk 
för sågning av rör i rostfritt stål 
och gjutjärn. Den erbjuder hög 
prestanda för rörmontörer.

Artikelnr Sågvidd mm Pris/dag Pris/vecka

HYR320484  15-170 150 600

Rörkapningsverktyg

​

Kapskiva TCT 140 Exact

TCT 140: Klinga med spetsar av 
volframkarbid för allmänt bruk. 
Lämplig för skärning av stål, koppar, 
aluminium och plast. TCT-klingor kan 
slipas några gånger så de blir lika bra 
som nya.

Artikelnr Mått mm För maskintyper Pris

320485  140 x 62 x 1.8 x 1.4 
x 46

PC 170, 170E, 220E, 
200, 360

1670

Rörkapningsverktyg

​

Kapskiva Cermet  
140 Exact

Klinga med spetsar av cermet-legering 
för krävande användningsområden, 
särskilt avsedd för skärning av rostfritt 
och syrafast stål. Cermet-klingor kan 
slipas några gånger så de blir lika bra 
som nya.

Artikelnr Mått mm För maskintyper Pris

320486  140 x 62 x 1.8 x 1.4 
x 46

PC 170, 170E, 220E, 
200, 360

2440

Rörkapningsverktyg

​

Kapskiva Diamond X  
140 Exact

Specialklinga av diamant för krävande 
användningsområden. Diamond X-kl-
ingan är främst avsedd för skärning av 
gjutjärnsrör och deformerbara rör. Kan 
även användas för skärning av glasfiber-
material och betongklätt gjutjärn. Kan 
inte slipas.
Artikelnr Mått mm För maskintyper Pris

320487  140 x 62 x 2.0 x 1.8 PC 170, 170E, 220E, 
200, 360

4380

Rörkapningsverktyg

​

Rörvinda Magna

​

Artikelnr Funkt Pris/dag Pris/vecka

HYR5398229  För Q&E rör 30 120

Rörstöd och rörhandtag

Rörkapningsverktyg

​

Stativ Cento Rems

​
Artikelnr Utför Pris/dag Pris/vecka

HYR3851108  Stativ till CENTO 25 100

Rörkapningsverktyg

​

Rörskruvstycke  
på ben REMS

Rems Aquila 3B. Kedjeskruvstycke upp 
till 6’’ på fällbart stativ med 3 ben.

Artikelnr Rörkapacitet mm Pris/dag Pris/vecka

HYR3851186  150 45 175

Rörkapningsverktyg

​

Rörstöd Herkules  
XL REMS

REMS Herkules XL 12” Materialstöd, 
hopfällbart och justerbart på höjden för 
rör Ø 1¼ – 12”, Ø 42 – 324 mm, massivt 
material Ø 42 – 150 mm.

Artikelnr Dimension tum Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR1947185  1¼ – 12” 42 – 324 45 175

Rörkapningsverktyg

​

Sektionsspiralmaskin  
K-50 Ridgid

Rensspiralernas diameter tum 3/8 och 5/8. 
Rensspiralernas diameter mm 10 och 16. 
Rensspiralens längd m 10,7 och 13,8.

Artikelnr Kap mm Motor- 
effekt W

Spänning V Pris/dag Pris/vecka

HYR9178070  30-110 145 220 200 800

Rensverktyg

​

 10
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							               Innehållsförteckning

Sökare M12 PL Milwaukee

Hittar sonder, som ex. kamerahuvet 
på Inspektionskamera SIC36 och spän-
ningssatta ledningar utan spök- 
signaler. Aktivt guideande indikatorer: 
pilar guidar användaren till sonder 
och20 kompassnål visar användaren 
spänningssatta ledningars riktning. 
Drifttid +13h.

Artikelnr Spänning V IP Displaystorlek 
tum

Pris/dag Pris/vecka

HYR490214  12 IP65 4,3 350 1400

​

Rörinspektionskameror

Avloppsrensare 18V  
M18 FDCPF10 Milwaukee

2x5,0 Ah batterier och laddare. 
Max. dräneringsdiameter: 75 mm. 
Spiraldiameter: 10 mm.

Artikelnr Obelastad 
hastighet v/m

Kabellängd m Hink- 
kapacitet l

Pris/dag Pris/vecka

HYR320277  0-600 10,6 23 100 400

Rörrensningsutrustning och kameror

​

Inspektionskamera  
Roscope i2000 Rothenberger

4 LED-lampor, 125 LUX. Inspelning, 
3,5” färgskärm, zoom.

Artikelnr Kamerahuvud 
mm

Kamera- 
kabel m

Skärm Pris/dag Pris/vecka

HYR385117  25 16 3,5” 400 1.600

Rörinspektionskameror

Rörrensningsutrustning och kameror

​

Inspektionskamera Rocam 4  
Rothenberger

 
Mått: 600x400x330 mm.

Artikelnr Kamerahuvud 
mm

Tryckkabel-
längd m

Videoformat/
foto

Pris/dag Pris/vecka

HYR385002  30 30 AVI/JPG 750 3.000

​

Inspektionskamera  
M18 SIC36 Kit Milwaukee

Artikelnr Innehåll L m Pris/dag Pris/vecka

HYR490197  Komplett rörinspek-
tionskamera med 
monitor

36 1150 4600

Värmekamera  
Fluke PTI120

Bärbar värmekamera för industriell 
inspektion. En kamera liten nog att ta 
med sig varje dag utan problem. Alltid 
till hands. Står emot smuts och vatten. 
Klarar fall på 1 meter.

Artikelnr Upplösning Temperatur-
mätområde

Kapslings-
klass

Pris/dag Pris/vecka

HYR5074148  120 x 90 -20°C - 
400°C

IP54 199 796

Värmekamera

Värmekamera

​

Frysmaskin Rofrost  
Turbo 2

Fryser koppar, stål, rostfria och plast 
rör. Lampa indikerar när röret är helt 
fruset. Reduktionsskär i olika storlekar 
för de vanligaste rördiametrarna.

Artikelnr Innehåll Pris/dag Pris/vecka

HYR385302  2”+ 8 Reduktionsin-
satser

350 1.400

Rörfrysning

Frysutrustning

​

Arbetsbelysning Nova  
5K Novipro

 
Kabellängd: 5 m. Kapslingsklass: IP67.

Artikelnr Effekt ljus-
källa W

Ljusflöde lm Färgtempera-
tur K

Pris/dag Pris/vecka

HYR334011  42 5000 6000 30 120

Arbetsbelysning

Belysning

​
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Innehållsförteckning

 12

Värme-/byggfläktar och avfuktare

Stativ för arbetsbelysning  
Novipro

​
Artikelnr Max belastn kg Justerbar höjd m Pris/dag Pris/vecka

HYR334015  10 1,35-3,0 10 40

Belysning

​

Värmefläkt 2kW VF21A  
El-Björn

​
Artikelnr Eff kW Spänning V Pris/dag Pris/vecka

HYRE8726300  2 230 25 100

Värme-/byggfläktar och avfuktare

Byggfläktar och avfuktare

​

Byggavfuktare AD620S  
El-Björn

​

Artikelnr Luftflöde m³/
tim

Ljudnivå 
dB(A)

arbetstempe-
raturområde 
°C

Pris/dag Pris/vecka

HYRE8742004  390 46 7-34 175 700

Byggfläktar och avfuktare

​

Bärbart elverk EU-22 IT  
Honda

Nätkvalitetselektricitet, med inverterteknik. 
Ljudnivå: 71 dB (A).

Artikelnr Spänning V Maxeffekt W Varvtal v/m Pris/dag Pris/vecka

HYR327228  230 2200 5000 200 800

Elverk
Byggfläktar och avfuktare

​

Redskap

Höggodskärra V1  
inkl bärhandtag

 
Lastyta lastram: 500X380 mm. Lastyta 
lastplatta: 180X340 mm.

Artikelnr Höjd mm Maxlast 
lastram kg

Maxlast last-
platta kg

Pris/dag Pris/vecka

HYR177073  1700 150 300 143,75 575

Kärra

​

Verktygsväska NoTap  
Tiger Pro

För påstick från Ø 14-170 mm. För 
blockering Ø 14-60,3 mm. För påstick 
på ok serie S1 och K1, samt blockering 
på ok serie S1.

Artikelnr Pris/dag Pris/vecka

HYR5085592  250 1.000

Verktygsväska

Redskap

​

Tiger Connect NoTap

För påstick på ok utan backventil 
Ø 26-335 mm. För påstick på ok 
utan backventil, serie K1 och BIG 
med DN25-DN65 utg.

Artikelnr Dim ansl mm Pris/dag Pris/vecka

HYR5085759  26-335 250 1.000

Redskap

​

T-Drill T-35 Komplett Kit

T-35 i stållåda med borrhuvudena 12, 
15, 22, 28mm och en knastertång-för 
installationer med kopparrör-för T-påstick 
10-35mm, för stamrör max 76mm.
Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR9160602  12, 15, 22, 28 425 1.700

​

Redskap

Borrhuvud T-drill

​
​
Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR9160666  8 50 200
HYR9160667  10 50 200
HYR9160668  14 50 200
HYR9160669  16 50 200
HYR9160670  25 50 200
HYR9160671  32 100 400
HYR9160616  35 100 400
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							               InnehållsförteckningMarkvibrator

Alkylatbensin 2-takt  
Kemetyl

T-Alkylatbensin® är ett modernt alkylatbränsle 
som både ökar prestandan och förlänger livs- 
längden på förbränningsmotorer. Produkten är 
särskilt lämpad för motordrivna maskiner som 
endast används delar av året och inte används 
under längre perioder. Alkylatbensin är stabil, 
försämras inte över tid och lämnar inte  
avlagringar som sätter igen motorn.

Artikelnr Vol l Pris

728011  5 330

Markvibrator

Redskap

​

Alkylatbensin 4-takt  
Kemetyl

T-Alkylatbensin® är ett modernt alkylat- 
bränsle som både ökar prestandan och 
förlänger livslängden på förbränningsmotorer. 
Produkten är särskilt lämpad för motordrivna 
maskiner som endast används delar av året  
och inte används under längre perioder. Alkylat- 
bensin är stabil, försämras inte över tid och 
lämnar inte avlagringar som sätter igen motorn.

Artikelnr Vol l Pris

728012  5 320

Redskap

​

Rund markvibrator FR85  
Swepac

Bränsle: Blyfri eller alkylatbensin 4-takt. 
Bottenplatta, 430x430 mm. Vikt: 88 Kg.

Artikelnr Motoreffekt, max Gånghastighet 
m/min

Pris/dag Pris/vecka

HYR320521  3,6 kW (4,8 hk) 0-25 300 1.200

Redskap

​

Motorkap

Motorkap K970 ring  
inkl rörklämma

En lätt, kompakt, och kraftfull maskin 
med överlägset effekt/vikt -förhållande. 
Rörklämma möjliggör exakta snitt upp 
till 270 mm från en sida. Bränsle: Blyfri 
eller alkylatbensin 2-takt.

Artikelnr Uteffekt kW Sågdjup mm Pris/dag Pris/vecka

HYR311157  4,8 270 600 2400

Redskap

Redskap

Ringsågklinga R 1410 370mm

Ringsågklinga R 1410 370 mm.

Artikelnr Förbrukningsnr Ytterdiam mm  Pris/mm

420462  FÖRBRUKNING12 370 650

​

Redskap

Motorkap K1 PACE 2  
batterier och laddare

K 1PACE är en batteridriven kapmaskin 
med hög effekt som har den kraft och 
prestanda som man kan förvänta sig av 
likvärdiga bensindrivna kapmaskiner. 
Emissionsfri.

Artikelnr Batterikapaci-
tet Ah

Kapacitet Laddare Pris/dag Pris/vecka

HYR420463  2x8,0 750 Wh Ja 550 2200

​

Batterikapklinga ELITE-CUT  
350 12 25.4, K1 Pace

Batterikapklinga optimerad för kapning i hård 
natursten som granit och marmor. Fungerar 
även för bl.a. betong och tegelsten. Avsedd 
för K1 Pace.

Artikelnr Förbrukningsnr Ytterdiam mm Pris/mm

420460  FÖRBRUKNING11 350 400

Redskap

Redskap

Motorkap K770 Smartguard  
Husqvarna

Husqvarna K 770 en kraftfull allsidig 
kapmaskin med funktioner som gör 
den till en av de bästa kapmaskinerna 
på marknaden. Bränsle: Blyfri eller 
alkylatbensin 2-takt.

Artikelnr Maximalt 
sågdjup mm

Uteffekt kW Max. klingdia-
meter mm

Pris/dag Pris/vecka

HYR320565  125 3,7 350 200 800

​
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InnehållsförteckningTankar

Redskap

Saknas vattenpost i närheten kan 
man i stället utnyttja trycktank. 
Med några pumptag får man upp 
erforderligt tryck. Tanken rymmer 
13,3 liter och levereras komplett 
med en 3 meter lång vattenslang 
som ansluts till våtkapsatsen på 
maskinen.

Artikelnr Volym l Pris/dag Pris/vecka

HYR320145  13,3 50 200

Manuell trycktank 13,3 Liter  
Husqvarna

Tankar

Redskap

​

Redskap

En kompakt och lättanvänd vattentank på 14 liter med konstant flöde. Den 
passar perfekt när du ska kapa, borra och slipa betong. Den ger konstant 
vattenflöde utan att du behöver använda pump, batteri eller elektronik.

Hjulsats till Husqvarna  
motorkap

Husqvarna Hjulsats till motorkap, passar till 760/970/1260/1270.

Artikelnr Pris/dag

HYR420450  Tillval till HYR320565

​

Redskap

Diamantklinga Elite-Cut  
Husqvarna

Elite cut är Husqvarnas guld-
serie med högsta effektivitet 
och livslängd.

Artikelnr Förbrukningsnr Diameter 
mm

Avsedd för Modell Pris/mm

320897  FÖRBRUKNING11 350 Asfalt S85 400
320886  FÖRBRUKNING11 350 Betong S45 400
320880  FÖRBRUKNING11 350 Granit S35 400Redskap

Diamantklinga VARI-CUT  
Husqvarna

Klinga på silvernivå med hög 
såghastighet och stor mot-
ståndskraft mot slitage.

Artikelnr Förbrukningsnr Diameter 
mm

Avsedd för Modell Pris/mm

320898  FÖRBRUKNING11 350 Universal FR3 400
440050  FÖRBRUKNING11 350 Betong S50 400
440052  FÖRBRUKNING11 350 Granit S35 400

​

Mobil vattentank  
WT GO

Artikelnr Volym l Pris/dag Pris/vecka

HYR526068  14 100 400

​

Glykolblandningskärl  
Altech

Centrifugalpump Solar-Pusch K Rems

Artikelnr Vol l Eff W Spänning V Pris/dag Pris/vecka

HYR6250985  200 750 230 350 1.400
HYR6250983  60 750 230 180 720

Artikelnr Kapacitet  
l/min

Storlek l Tryck bar Pris/dag Pris/vecka

HYR1770768  36 30 5,5 200 800

Blandningskärl

Redskap

​

​

Värmekniv LK

OBS! Vid arbete med värme-
kniven, sörj för god ventilation 
och använd skyddsmask.

Artikelnr Effekt W Pris/dag Pris/vecka

HYR2434632  90 100 400

Tillbehör golvvärme LK

Golvvärme och avfrostning

​

Spårblad LK

LK Spårblad samt LK Knivblad används tillsammans med LK 
Värmekniv 90 W för rörspårning och kapning av EPS-cellplastskivor. 
Spårblad används för rörspårning i EPS skivor. Knivblad används för 
kapning av skivor med max 50 mm tjocklek.

Artikelnr Storlek mm Pris

2419938  16 1.730
2419939  25 1.875
2419940  32-34 2.000

​

Inklusive armatursats och 2 st 
oxyslang G25XR25, max 10bar, 
200l/m, 0-90°C. Max tryck: 6 bar.

Självsugande centrifugalpump, lämplig för 
olika mätningsmedier, t. ex. värmebärande 
vätskor, frostskyddsmedel, vatten, flytande 
lösningar, emuleringar.
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							               InnehållsförteckningDräneringspumpar Xylem

Byggpanna LK

Artikelnr Eff Spänning V Kabel m Pris/dag Pris/vecka

HYR2418464  9 kW 400 1 148 590

Golvvärme och avfrostning

​

Dräneringspumpar Xylem

Elkassett EK-15

Artikelnr Eff kW Ansl Tryck bar Pris/dag Pris/vecka

HYR6211011  15 G25 3 213 850

Elkassetter

Elsvetsmaskin MSA 2.0

Elsvets/ Stumsvets

Svetsutrustning

Streckkodsskanner. Automatisk 
övervakning av svetsprocessen.

Artikelnr Dim Pris/dag Pris/vecka

HYR2450344  20-1200 400 1.600

Elsvetsmaskin ESG 3 40/200 för elsvetsmuff 40-315mm.

Artikelnr Dim Pris/dag Pris/vecka

HYR2710865 40-315 150 600

Svetsutrustning

Svetsutrustning

Svetsutrustning

Rörskrapa RTC Turbo

Används med skruvdragare eller borrmaskin.

Artikelnr Dim mm Pris/dag Pris/vecka

HYR2426095  32 35 140
HYR2426096  40 35 140
HYR2426097  50 60 240
HYR2426098  63 60 240

​

Rörskrapa RTC 315

Ett manuellt skrapverktyg som används 
för elmuffsvetsning där man tar bort det 
yttersta oxiderade lagret. En av fördelarna 
med skrapverktyget är att stålet är  
fjäderbelastade vilket gör att man får 
konstant kontakt med röret som skrapas 
även om röret är ovalt. RTC 315 har ett 
arbetsområde från 75-315 mm. Skrap- 
djupet är 137 mm. Levereras komplett  
klar att använda inklusive skrapverktyg 
adapterkit, extra stål, handtag, skruv- 
mejsel samt en bärväska i aluminium.

Artikelnr Dimension mm Pris/dag Pris/vecka

HYR2426025  75-315 300 1200

​

Rörstrypare manuell

Manuellt klämverktyg. Rörklämverktyget 
är maskinbearbetad också på klämback-
arna. Klämverktyget är med distans- 
bricka för korrekt klämning av röret  
i förhållande till SDR 11.

Artikelnr Dimension mm Pris/dag Pris/vecka

HYR2428959  20-63 75 300

Regler och backventiler, filter

Provtryckningsutrustning

3 Fas 400V. Temperaturområde 20-95 °C. 
Elektroniskstyrning 0-10V som passar till 
de flesta värmepumpar.

Artikelnr Eff kW Volt V Ström A Pris/dag Pris/vecka

HYR5880150  0,42 230 2,7 240 960

Grundvatten- och länspumpar

Pannor

 
Kapslingsklass: IP68.  
Kabellängd: 10 m.  
Lyfthöjd: 11 m.

Dräneringspaket  
SOS-kit Ready

För uttorkning av betongplattor via 
golvvärmesystemet. 3 Fas.

Elsvets ESG 3 Geberit
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InnehållsförteckningProvtryckningspumpar

Provtryckningspump  
Rems Push

Provtryckningspump  
RP 50 digital

Provtryckningspump för tryck- och täthetskontroll av rörledningssystem. 
60 bar/6 Mpa/870 psi. 1,5 m högtrycksslang med 1/2” anslutning.

Digital provtryckningspump. Snabbt och enkelt att skapa testrapporter.

Artikelnr Max tryck bar Pris/dag Pris/vecka

HYR1770746  60 50 200

Artikelnr Anslutning Pris/dag Pris/vecka

HYR385283 1/2 tum 100 400

Provtryckningspumpar

Provtryckningspump  
elektrisk Rems

Elektrisk provtrycknings- 
pump för tryck- och  
täthetskontroll av rör- 
ledningssystem och  
behållare upp till 6 MPa  
/ 60 bar / 870 psi. Inställbar  
tryckbegränsning. 1,5 m  
insugnings- och högtrycks- 
slang med 1/2” anslutning.  
Returflödesstopp.

Artikelnr Max tryck bar Matningska-
pacitet l/min

Eff W Pris/dag Pris/vecka

HYR1770998  60 6,5 1300 150 600

Provtryckningsutrustning

Utanpåliggande flödesmätare  
TDS-100F

Inga rörarbeten krävs. Noggrann och 
lättinstallerad. Inbyggt integreringsverk 
för energimätning.

Artikelnr Dim Pris/dag Pris/vecka

HYR4956810  DN50-700 288 1.150
HYR4956417  DN25-100 288 1.150

Flödesmätare

Värme- och kylmätare

Flödesmätare TA scope  
HP Premium

Effektivt balanseringsinstrument 
för mätning och dokumentation av 
differenstryck, flöde, temperatur och 
effekt i hydroniska system. Möjlighet 
till Rapportskrivning.

Artikelnr Totaltryck max Differenstryck Pris/dag Pris/vecka

HYR4891548  2500 kPa 0-1000 kPa 570 2.280

Värme- och kylmätare

SpiroVent Superior  
S400 - avgasare

Helautomatisk undertrycksavgasare för 
värme-, kyl- och processanläggningar. 
Avläsning av systeminformation, status- 
och historikdata, via buss eller WiFi.

Artikelnr Tryck bar Dim Funkt Pris/dag Pris/vecka

HYR4426355  1-4 G20 100 m³ 360 1.440

Luftningsventiler

​
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							               Innehållsförteckning

	Dessutom finns det massor av smarta 
tjänster som gynnar din affär – spana här:

Saknar du inlogg?   

Prata m
ed en säljare!

NYA DAHL.SE  
– branschens absolut bästa webbhandel!

Upplev

SNABBARE  
HASTIGHET  
NU GÅR DET UNDAN SKA DU SE  
– vi har lagt krut på att få upp  
hastigheten så dina order kommer 
in i ett huj!

ENKLARE 
ORDERLÄGGNING  
LÄTT SKA DET VARA och det har  
vi tagit fasta på. Som du tänker, har  
vi byggt sidan. Häng med bara, så 
dimper din beställning ner innan du 
vet ordet av.

SÖK!! Ska du bara ta med dig en  
enda sak från nya dahl.se – ta SÖKET.  
 Du kan till och med söka på kattstrypare  
– du hamnar ändå på Buntband. Över  
40 000 synonymer och vanligt före- 
kommande slangord ligger i systemet.  
 Testa oss gärna!

SUPERSÖKBAR
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InnehållsförteckningAnteckningar
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							               InnehållsförteckningAnteckningar
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SGDS Gruppen AB | Division Dahl  |  Box 11076, 161 11 Bromma  |  08-583 595 00  |  www.dahl.se
På dahl.se finns information om hur vi hanterar dina personuppgifter och länk till avregistrering från postala utskick.

BEHÖVER DU GREJERNA SNABBT, VÄLJ BUTIKSEXPRESS.  
GÄLLER I ALLA BUTIKER – ÖVER HELA LANDET! 
Handla online från butikens sortiment, vi packar och du kan plocka upp beställningen 
inom 1 timme. Butiker med ikonen              har dessutom utkörning inom 2 timmar.

HANDLA MED APPEN 
Scanna streckkoder med din  
telefon i butik eller i eget lager. 
Appen hittar du här:

Saknar du inlogg?   

Prata m
ed en säljare!

DAHL.SE – BRANSCHENS  
ABSOLUT BÄSTA WEBBHANDEL 
Snabbare hastighet – Enklare orderläggning – Supersökbar!

DahlCenter
– här finns vi!  

Arvika 0570-851 70
Avesta 0226-620 80
Borlänge 0243-48 82 80
Borås 033-44 70 40 
Enköping 0171-41 76 60
Eskilstuna 016-17 55 30 
Falun 023-75 54 80 
Gävle 026-54 67 00 
Göteborg Gamlest. 031-337 88 80
Göteborg H. Backa 031-742 65 00
Göteborg Högsbo 031-89 11 80 
Göteborg Mölndal 031-84 84 80
Halmstad 035-18 29 70 
Helsingborg 042-16 81 00 
Hudiksvall 0650-54 80 50
Hässleholm 0451-423 80
Jönköping 036-30 47 00 
Kalmar 0480-42 94 00
Karlskrona 0455-36 88 70
Karlstad 054-85 23 00 
Katrineholm Självservicebutik  
Kiruna 0980-645 40
Kristianstad 044-13 78 00
Kungsbacka 0300-56 87 60
Kungälv Självservicebutik
Linköping 013-25 46 00 

Ljusdal Självservicebutik
Ludvika 0240-66 92 60
Luleå 0920-20 58 00
Lund 046-32 57 80 
Malmö 040-31 41 00 
Malmö City 040-672 76 80
Malmö Fosie 040-31 40 80
Malung 0280-448 90
Mora Självservicebutik
Motala 0141-480 90
Norrköping 011-15 72 30 
Norrtälje 0176-802 40
Nyköping 0155-20 21 90
Sandviken 026-24 58 60
Skellefteå 0910-70 33 30
Skövde 0500-44 45 10 
Stockholm Bromma 08-627 26 00 
Stockholm City 08-696 59 50
Stockholm Haninge 08-707 58 90
Stockholm Huddinge 08-608 29 30
Stockholm Kallhäll 08-583 596 40
Stockholm Sköndal 08-683 86 80
Stockholm Södermalm 08-452 44 00
Stockholm Täby 08-630 84 20
Stockholm Uppl. Väsby 08-590 046 30
Stockholm Värmdö 08-680 22 30

Stockholm Västberga 08-726 74 50
Stockholm Årsta 08-681 42 70
Stockholm Östermalm 08-459 67 40
Strängnäs 0152-238 60
Sundsvall 060-67 87 10 
Söderhamn 0270-737 70
Södertälje 08-550 935 40
Trelleborg 0410-480 70
Trollhättan 0520-47 35 70
Uddevalla 0522-67 07 80
Umeå 090-16 75 00 
Uppsala 018-68 69 30
Varberg 0340-48 30 30
Vimmerby 0492-168 30
Visby 0498-40 47 80
Västervik 0490-25 66 40
Västerås 021-19 73 00
Växjö 0470-77 54 00 
Ystad 0411-55 84 90
Ängelholm 0431-44 43 50
Örebro 019-17 79 00
Örebro Örnsro 019-44 64 59
Örnsköldsvik 0660-567 80
Östersund 063-55 16 40


